



REPUBLIKA HRVATSKA
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA
OPĆINA BREZNICA
Jedinstveni upravni odjel
Klasa: 340-01/18-01/02
Ur.br.: 2186/023-01-18-2
Bisag, 18.06.2018.

POZIV ZA DOSTAVU PONUDA

1. JAVNI NARUČITELJ
Naziv: OPĆINA BREZNICA
Sjedište: Bisag 23, 42226 Bisag
OIB: 59573646857
Tel./fax: 042 616 370 042 616 210
Internet adresa: www.breznica.hr
Adresa e-pošte: opcina.breznica@vz.htnet.hr
2. PREDMET NABAVE: Modernizacija nerazvrstane ceste NC Breznica - odvojak kod spomenika
3. PROCJENJENA VRIJEDNOST NABAVE (bez PDV-a): 252.343,30 kn
4. KRITERIJ ZA ODABIR PONUDA: Najniža cijena ponude uz obvezu ispunjenja svih uvjeta i zahtjeva traženih u ovom Pozivu.
5. IZRADA PONUDE: Ponuda se izrađuje na hrvatskom jeziku i mora biti ispunjena neizbrisivom tintom, a treba sadržavati troškovnik, ponudbeni list, dokaze pravne i poslovne sposobnosti i izjavu o dostavi jamstva za uredno ispunjenje ugovornih obveza.
6. ROK IZRADE/ISPORUKE: 30 dana od dana zaključenja Ugovora
7. UVJETI PRAVNE I POSLOVNE SPOSOBNOSTI:
 - a) Ponuditelj mora dokazati svoj upis u sudski, obrtni, strukovni ili drugi odgovarajući registar kao dokaz da ima registriranu djelatnost u svezi s predmetom nabave. Izvod ne smije biti stariji od tri mjeseca od dana objave ovog poziva.
 - b) Ponuditelj mora dokazati da je platio sve dospjele porezne obveze i obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje o čemu je obvezan dostaviti potvrdu Porezne uprave o stanju duga koja ne smije biti starija od 30 dana računajući od dana objave ovog poziva.
 - c) Ponuditelj mora dostaviti dokument izdan od bankarskih ili drugih financijskih institucija kojim dokazuje svoju solventnost (ne stariji od 6 mjeseci).
8. NAČIN DOSTAVLJANJA PONUDE: Ponuda se dostavlja u zatvorenoj omotnici poštom ili izravno na adresu naručitelja radnim danom od 8 do 14 sati. Na omotnici treba navesti adresu: Općina Breznica, Bisag 23, 42226 Bisag s naznakom "Ne otvaraj - ponuda za modernizaciju nerazvrstane ceste NC Breznica - odvojak kod spomenika". Na zatvorenoj omotnici mora biti naznačen i naziv i adresa ponuditelja.
Krajnji rok za dostavu ponuda: 03.07.2018 do 12:00 sati bez obzira na način dostave.
9. ROK VALJANOSTI PONUDE: 60 dana
10. OTVARANJE PONUDA: Naručitelj neće provoditi javno otvaranje ponuda.

11. KONTAKT OSOBA: Obavijesti u svezi predmeta nabave kontakt: Stjepan Šafran, tel. 042 616 370, fax 042 616 210, e-mail: opcina.breznica@vz.htnet.hr
12. OBAVIJEST O REZULTATIMA: Pisanu obavijest o rezultatima nabave naručitelj će dostaviti svim ponuditeljima o roku 30 dana od dana roka za dostavu ponuda.

Prilog:

1. Troškovnik
2. Ponudbeni list
3. Izjava o dostavi jamstva za uredno ispunjenje ugovornih obveza

Općinski načelnik
Stjepan Krobot

1. Troškovnik

Modernizacija nerazvrstane ceste NC Breznica – odvojak kod spomenika:

Br.	Stavka	Mjera	Količina	Jedinična cijena	Ukupna cijena
1.	Obnova iskolčenja osi i profila trase putem ovlaštenog geodete osiguranjem glavnih točaka u svemu prema O.T.U. Iskolčenje obuhvaća sva geodetska mjerenja tj. prenošenje podataka iz projekta na teren, osiguranje osi iskolčenja trase, profiliranje, obnavljanje i održavanje iskolčenih oznaka na terenu za sve vrijeme građenja odnosno do predaje radova investitoru. U cijenu koštanja ulaze svi gore navedeni radovi, potrebni materijali i prijevoz vezan uz ovaj rad. Obračun po m2 iskolčene ceste.	m2	1.527,00		
2.	Regulacija prometa za vrijeme izvođenja radova postavljanjem privremenih prometnih znakova, prekrivanjem postojećih znakova i drugim načinima regulacije za sigurno odvijanje prometa uključivo i dovođenje prometne signalizacije u prvobitno stanje nakon završetka radova. Predviđena dva kompleta.	kom	2,00		
3.	Strojni iskop postojeće kolničke asfaltne konstrukcije, te potrebno profiliranje. Rad obuhvaća strojni iskop postojećeg asfalta i potrebno proširenje za novu kolničku konstrukciju predviđene projektom, potrebni iskop zemljanog pomiješanog materijala i odvoz istog (asfalt i zemljani materijal) na deponiju udaljenosti do 100 m – čestica uz igralište u vlasništvu investitora. Sloj predviđen za iskop je prosječne debljine do 40 cm, a ukupna širina od 7,00 do max 7,50 m. Obračunava se po m3 iskopa. <ul style="list-style-type: none">• asfalt $816 \times 0,4 = 326,4$• pomiješana zemlja $370 \times 0,4 = 148,0$	m3	326,40 (asfalt)		
			148,00 (zemlja)		
4.	Planiranje i valjanje posteljice nakon iskopa. Radove izvestu u svemu prema O.T.U. za radove na cestama. Planiranje izvesti odgovarajućom mehanizacijom prema padovima iz projekta. Nakon planiranja materijal posteljice sabiti do zbijenosti $M_e = 20 \text{ MN/m}^2$ mjereno kružnom pločom $\varnothing 30 \text{ cm}$. Obračun po m2 uređene i sabite posteljice. $816,0 + 370,0 = 1.186,00$	m2	1.186,00		
5.	Iskop ili čišćenje postojećih (jarci zamuljeni) cestarskih jaraka uz trasu prometnice u materijalu "C" kategorije sa razastiranjem iskopa uz jarak. Jarak širine 30 cm i dubine do cca 50 cm. Obračun po metru dužnom iskopanog jarka.	mt	30,00		

6.	Humuziranje i zasipavanje zelenih površina slojem humusa debljine 25-30 cm. Nasipavanje se vrši uz spomenik. Obratiti pažnju na nagibe, radi funkcionalnosti odvodnje. Izvršiti osnovnu gnojidbu mineralnim gnojivom uz utrošak cca 5 dkg gnojiva na m2, plitko freziranje površine i planiranje sa odvajanjem korova i sl. Nabava i doprema travne smjese, te sjetva ručno zu utrošak cca 50 g/m2 površine zu jednokratno zaljevanje posijane površine sa cca 20 l/m2. Cijena obuhvaća sav rad, potreban materijal i prijevoz. Obračunava se po m2 potpuno završene i zatravljene površine. Obvezno valjanje površine.	m2	450,00		
7.	Izrada zemljano-šljunčanih bankina od pomiješanog kamenog i zemljanog materijala sa dodatkom kamenog materijala do 30% potrebne količine. Širina bankine 50 cm iza rubnjaka na suprotnoj strani od nogostupa. Bankinu uvaljati niže 5 cm od vrha rubnjaka s nagibom od prometnice. Obračun po m2 uvaljane površine.	mt	109,00		
8.	Izrada tampona od mehanički zbijenog kamenog ili šljunčanog materijala granulacije 0/62 debljine 40 cm na kolniku voznih i hodnih površina površina. Radove izvesti prema O.T.U. za radove na cestama točka 3.1.1. Stavka obuhvaća nasipavanje, razastiranje, eventualno potrebno vlaženje ili sušenje, te grubo planiranje materijala u nasipu prema dimenzijama i nagibima danim u projektu. Svaki sloj nasipanog materijala razastire se vodoravno u uzdužnom smjeru ili nagibu koji je jednak projektiranom, a u poprečnom smjeru nasip mora imati uvijek minimalni poprečni pad. Svaki sloj treba sabiti u punoj širini od nižeg ruba prema višem, a visina pojedinog sloja mora biti u skladu s vrstom nasipanog materijala i dubinskim učinkom strojeva za sabijanje. Razastrti materijal se komprimira odgovarajućim strojevima dok se ne postigne $M_s \geq 60 \text{ MN/m}^2$ na voznim površinama i $M_s \geq 40 \text{ MN/m}^2$ na hodnim površinama, mjereno kružnom pločom $\varnothing 30 \text{ cm}$. Obračun po m3 ugrađenog materijala u sabijenom stanju. $1.186,0 \times 0,4 = 474,4$	m3	474,40		
9.	Nabava, doprema i ugradnja gotovih betonskih rubnjaka veličine 15/25 cm. Rubnjak mora biti industrijski proizveden u metalnoj oplati od betona kvalitete M-40 sa posebnom obradom vidljivih površina. Ugrađivanje rubnjaka vrši se na sloju svježeg betona sa stražnjim zidićem od betona M-15. U stavci je uračunata dobva i ugradba rubnjaka sa izradom betonske podloge, te zaljevanje spojnice cementnim mortom i njegovom betona uključujući potrebne pregradnje na pripremi podloge i potrebnu oplatu. Obračunato po mt kompletno postavljenog rubnjaka. <ul style="list-style-type: none"> cestarski rubnjak Kao i prethodni rubnjaci, samo parkovni 10/15 cm. <ul style="list-style-type: none"> parkovni rubnjak 	mt	278,00 (cestarski)		
			120,00 (parkovni)		

10.	<p>Izrada i ugradnja asfaltne mješavine za nosive slojeve od bitumeniziranog materijala po vrućem postupku u sloju debljine 6 cm na voznim površinama i 5 cm na hodnim površinama. Radove izvesti prema O.T.U. za radove na cestama. Gornji bitumenski nosivi sloj nanosi se tek po preuzetom od nadzornog inženjera donjeg nosivog sloja-tampona. Predviđa se asfaltni sloj izvesti od kamenog materijala max. vel. zrna 16 mm s dodatkom kamenog brašna. Kao vezivo primjeniti bitumen. Izrada i sastav mase treba biti u skladu s važećim tehničkim uvjetima i standardima. Dopusšteno odstupanje ugrađenog sloja može biti 5 % u odnosu na projektiranu debljinu, ravnost površine ugrađenog sloja može biti +/- 7 mm, nivelete max. +/- 1 cm od projektirane, a poprečni pad može odstupati najviše +/- 0,4% od projektiranog. Jedinična cijena sadrži troškove nabave materijala, proizvodnje i ugradnje asfaltne mješavine, prijevoz, opreme i svi ostali troškovi potrebni za izvođenje radova. Obračun po m2 ugrađenog kolničkog zastora.</p> <p style="text-align: center;">AC 16 surf 50/70 AG4, M4-E, d= 5 i 6 cm - lako i vrlo lako opterećenje</p> <ul style="list-style-type: none"> • vozne površine - 6 cm • hodne površine - 5 cm 	m2	927,00 (vozne 6 cm)		
11.	<p>Izrada tipiziranih cijevnih slivnika (vodolovnih grla) od betonskih cijevi na pero i utor Ø 50 cm sa betonskom podlogom u taložniku i oblogom od betona C25/30 i lž perforiranom rešetkom prema datim detaljima sa spojim na kanalizaciju. U cijenu ulazi:</p> <ul style="list-style-type: none"> • iskop rova za polaganje slivničke cijevi • razastiranje viška iskopanog materijala na deponiju-uz trasu (prije opisana) • dobava i montaža cijevi 160 cm (obračunato) • izrada betonske podloge, obloge i taložnika iz nabijenog betona C25/30 • lž rešetka 40/40 cm • potrebne cijevi za spoj se obračunavaju u posebnoj stavci <p>U cijenu koštanja obračunat je sav potreban materijal i rad do potpune funkcionalnosti.</p> <p style="text-align: center;">Slivnik Ø 50 cm</p>	kom	2,00		
12.	<p>Izrada revizijskog okna vanjske tlocrtne veličine 100x100 cm i dubine do 150 cm. Debljine stijenki, dna i pokrovne ploče 20 cm. Beton C25/30. U pokrovnu ploču ugraditi lž poklopac za teški promet. Stijenke i dno-kinetu zagladiti do crnog sjaja.</p>	kom	1,00		
13.	<p>Iskop rova za polaganje cijevi odvodnje u materijalu C kat širine do 50 cm i dubine do 100 cm, sa odvozom viška materijala na deponiju uz trasu. Obračun po m3 iskopa.</p> <p style="text-align: center;">$96,5 \times 0,5 \times 0,7 = 33,77$</p>	m3	33,77		

14.	Dobava i polaganje pvc cijevi \varnothing 160 mm na podlogu od pijeska debljine sloja min 5 cm, te zatrpavanje rova sa pijeskom u sloju debljine 30 cm na tjemenu cijevi, a dalje sa materijalom iz iskopa. Nabijanje slojeva po 30 cm. Obračun po m dužnom položene cijevi. Cijev u slivniku završava koljenom 90°.	mt	96,50		
15.	Nabava, doprema i postava saobraćajnih znakova komplet sa stupom, obujmicom i dva zavrtnja. Stup se postavlja na betonski temelj kvalitete M-15. Vrsta, broj i položaj prometnih znakova određen je situacijom. U cijenu ulazi dobava i montaža znakova prema specifikaciji i drugi poslovi vezani uz postavljenje prometnih znakova. Obračun po kom postavljenog znaka. Radove izvest prema O.T.U. za radove na cestama točka 6.4.	kom	7,00		
16.	<p>Oznake na kolniku. Predviđeno je da oznake budu bijele reflektirajuće boje visoke refleksije.</p> <ul style="list-style-type: none"> poprečna puna i isprekidana crta zaustavljanja bijele boje širine 50 cm – obračun po komadu iscrtane poprečne crte zaustavljanja. iscrtavanje pješačkog prijelaza ZEBRE iscrtavanje razdjelne bijele linije, pune i isprekidane, obračun po metru dužnom iscrtane linije 	kom	2,00 (poprečne crte)		
		kom	1,00 (zebra)		
		mt	150,00 (razdjelna linija)		
UKUPNO					
PDV 25%					
SVEUKUPNO					

2. Ponudbeni list

Broj ponude:		Datum ponude:	
Naručitelj:	Općina Breznica, Bisag 23, 42226 Bisag OIB: 59573646857		
Predmet nabave:	Modernizacija nerazvrstane ceste NC Breznica – odvojak kod spomenika		
Naziv ponuditelja:			
Sjedište:			
OIB:			
U sustavu PDV-a (zaokružiti):	DA	NE	
Adresa za dostavu pošte:			
Telefon:		Fax:	
E-mail:			
Kontakt osoba:			

	Cijena (u kunama)
Cijena ponude bez PDV-a:	
Iznos PDV-a:	
Ukupna cijena ponude:	

Rok valjanosti ponude: 60 dana.

Za ponuditelja:

M. P.

(Potpis ovlaštene osobe gospodarskog subjekta)

3. Izjava o dostavi jamstva za uredno ispunjenje ugovornih obveza

Naziv i sjedište ponuditelja:	
Adresa:	
OIB:	
Ime, prezime i funkcija ovlaštene osobe/a:	

Ovlaštena osoba za zastupanje gospodarskog subjekta daje sljedeću

IZJAVU

Ja,

(ime i prezime, datum i mjesto rođenja, adresa stanovanja)

odgovorno izjavljujem da će Ponuditelj

(naziv i sjedište gospodarskog subjekta)

ukoliko naša ponuda bude prihvaćena kao najpovoljnija i odabrana za sklapanje ugovora

- dostaviti jamstvo za uredno ispunjenje ugovora u obliku bjanko zadužnice u iznosu od 10% vrijednosti ugovora bez PDV-a
- da će bjanko zadužnicu za uredno ispunjenje ugovora predati u roku od 8 dana od dana potpisa ugovora
- da je suglasan da će se bjanko zadužnica za uredno ispunjenje ugovora naplatiti u slučaju povrede ugovornih obveza.

M. P.

(mjesto i datum)

(čitko ime i prezime ovlaštene osobe gospodarskog subjekta)

(vlastoručni potpis ovlaštene osobe gospodarskog subjekta)